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AREA SALUD IMPRESO 12/05/2026

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000

Desde Abril Hasta Abril

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 64 01/04/2026            1,471,660 0 1,530,430 0 Ingresos día 01/04/2026 
2 64 01/04/2026            0 1,471,660 58,770 0 Ingresos día 01/04/2026 
1 65 02/04/2026            1,342,910 0 1,401,680 0 Ingresos día 02/04/2026 
2 65 02/04/2026            0 1,342,910 58,770 0 Ingresos día 02/04/2026 
1 66 06/04/2026            1,414,200 0 1,472,970 0 Ingresos día 06/04/2026 
2 66 06/04/2026            0 1,414,200 58,770 0 Ingresos día 06/04/2026 
1 67 07/04/2026            2,106,930 0 2,165,700 0 Ingresos día 07/04/2026 
2 67 07/04/2026            0 2,106,930 58,770 0 Ingresos día 07/04/2026 
1 68 08/04/2026            1,360,290 0 1,419,060 0 Ingresos día 08/04/2026 
2 68 08/04/2026            0 1,360,290 58,770 0 Ingresos día 08/04/2026 
1 69 09/04/2026            1,093,690 0 1,152,460 0 Ingresos día 09/04/2026 
2 69 09/04/2026            0 1,093,690 58,770 0 Ingresos día 09/04/2026 
1 70 10/04/2026            1,140,960 0 1,199,730 0 Ingresos día 10/04/2026 
2 70 10/04/2026            0 1,140,960 58,770 0 Ingresos día 10/04/2026 
1 71 13/04/2026            971,340 0 1,030,110 0 Ingresos día 13/04/2026 
2 71 13/04/2026            0 971,340 58,770 0 Ingresos día 13/04/2026 
1 72 14/04/2026            1,009,230 0 1,068,000 0 Ingresos día 14/04/2026 
2 72 14/04/2026            0 1,009,230 58,770 0 Ingresos día 14/04/2026 
1 73 15/04/2026            1,310,040 0 1,368,810 0 Ingresos día 15/04/2026 
2 73 15/04/2026            0 1,310,040 58,770 0 Ingresos día 15/04/2026 
1 74 16/04/2026            910,510 0 969,280 0 Ingresos día 16/04/2026 
2 74 16/04/2026            0 910,510 58,770 0 Ingresos día 16/04/2026 
1 75 17/04/2026            1,564,220 0 1,622,990 0 Ingresos día 17/04/2026 
2 75 17/04/2026            0 1,564,220 58,770 0 Ingresos día 17/04/2026 
1 76 20/04/2026            1,016,920 0 1,075,690 0 Ingresos día 20/04/2026 
2 76 20/04/2026            0 1,016,920 58,770 0 Ingresos día 20/04/2026 
1 77 21/04/2026            1,890,400 0 1,949,170 0 Ingresos día 21/04/2026 
2 77 21/04/2026            0 1,890,400 58,770 0 Ingresos día 21/04/2026 
1 78 22/04/2026            1,692,540 0 1,751,310 0 Ingresos día 22/04/2026 
2 78 22/04/2026            0 1,692,540 58,770 0 Ingresos día 22/04/2026 
1 79 23/04/2026            1,751,070 0 1,809,840 0 Ingresos día 23/04/2026 
2 79 23/04/2026            0 1,751,070 58,770 0 Ingresos día 23/04/2026 
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ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000

Desde Abril Hasta Abril

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 80 24/04/2026            1,820,690 0 1,879,460 0 Ingresos día 24/04/2026 
2 80 24/04/2026            0 1,820,690 58,770 0 Ingresos día 24/04/2026 
1 81 27/04/2026            1,131,190 0 1,189,960 0 Ingresos día 27/04/2026 
2 81 27/04/2026            0 1,131,190 58,770 0 Ingresos día 27/04/2026 
1 82 28/04/2026            1,356,510 0 1,415,280 0 Ingresos día 28/04/2026 
2 82 28/04/2026            0 1,356,510 58,770 0 Ingresos día 28/04/2026 
1 83 29/04/2026            1,472,140 0 1,530,910 0 Ingresos día 29/04/2026 
2 83 29/04/2026            0 1,472,140 58,770 0 Ingresos día 29/04/2026 
1 84 30/04/2026            1,294,990 0 1,353,760 0 Ingresos día 30/04/2026 
2 84 30/04/2026            0 1,294,990 58,770 0 Ingresos día 30/04/2026 

Totales 29,122,430 29,122,430 58,770


